
BM 5000 2018 T04 - KK-Gewehr/Pistole 
Sa. 17.-So. 18.02.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.40.10

KK-Gewehr 3x20 Herren I Seite: 1

Stand: 18.02.2018 13:45 Uhr Gesamt

1  5501 SGes Hamm e.V. 1677 Ringen

95 Jan Brodda 570

96 Karsten Alfes 556

94 Christoph Thiedig 551

2  5614 BSV Holzwickede e.V. 1646 Ringen

115 Oliver Freund 561

119 Patrick Trunk 544

117 Ingo van Beek 541



BM 5000 2018 T04 - KK-Gewehr/Pistole 
Sa. 17.-So. 18.02.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.10

KK-Gewehr 3x20 Herren I Seite: 1

Stand: 18.02.2018 13:47 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 95 Jan Brodda  5501 SGes Hamm e.V. 95 97 192 97 98 195 90 93 183 570

2 115 Oliver Freund  5614 BSV Holzwickede e.V. 92 91 183 97 97 194 93 91 184 561

3 96 Karsten Alfes  5501 SGes Hamm e.V. 93 90 183 98 94 192 93 88 181 556

4 94 Christoph Thiedig  5501 SGes Hamm e.V. 92 88 180 96 98 194 86 91 177 551

5 119 Patrick Trunk  5614 BSV Holzwickede e.V. 87 90 177 93 97 190 87 90 177 544

6 120 Martin Wolf  5614 BSV Holzwickede e.V. 91 92 183 96 92 188 81 78 159 530



BM 5000 2018 T04 - KK-Gewehr/Pistole 
Sa. 17.-So. 18.02.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.12

KK-Gewehr 3x20 Herren II Seite: 1

Stand: 18.02.2018 13:48 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 117 Ingo van Beek  5614 BSV Holzwickede e.V. 89 88 177 97 95 192 85 87 172 541

2 64 Matthias Hötte  5411 Visier Ennigerloh 84 84 168 96 93 189 85 86 171 528



BM 5000 2018 T04 - KK-Gewehr/Pistole 
Sa. 17.-So. 18.02.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.40.11

KK-Gewehr 3x20 Damen I Seite: 1

Stand: 18.02.2018 13:46 Uhr Gesamt

1  5501 SGes Hamm e.V. 1714 Ringen

88 Denise Palberg 578

93 Veronique Münster 577

92 Sina Röder 559

2  5501 SGes Hamm e.V. 1666 Ringen

89 Inken Kolloch 568

86 Jana Kurek 561

90 Rike Furmanek 537

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5501 SGes Hamm e.V. 1615 Ringen

91 Malin Wigger 575

85 Sophie Scholz 536

87 Kristin Kulke 504



BM 5000 2018 T04 - KK-Gewehr/Pistole 
Sa. 17.-So. 18.02.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.11

KK-Gewehr 3x20 Damen I Seite: 1

Stand: 18.02.2018 13:48 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 88 Denise Palberg  5501 SGes Hamm e.V. 98 95 193 96 97 193 99 93 192 578

2 93 Veronique Münster  5501 SGes Hamm e.V. 94 96 190 99 100 199 92 96 188 577

3 89 Inken Kolloch  5501 SGes Hamm e.V. 93 94 187 99 97 196 95 90 185 568

4 86 Jana Kurek  5501 SGes Hamm e.V. 94 90 184 97 98 195 92 90 182 561

5 92 Sina Röder  5501 SGes Hamm e.V. 85 92 177 98 97 195 95 92 187 559

6 90 Rike Furmanek  5501 SGes Hamm e.V. 84 91 175 94 98 192 85 85 170 537

7 85 Sophie Scholz  5501 SGes Hamm e.V. 85 92 177 96 96 192 83 84 167 536

8 87 Kristin Kulke  5501 SGes Hamm e.V. 83 77 160 91 94 185 79 80 159 504

9 112 Jennifer Lügger  5614 BSV Holzwickede e.V. 76 78 154 88 88 176 64 69 133 463

Außer Konkurrenz haben geschossen:

91 Malin Wigger  5501 SGes Hamm e.V. 96 96 192 96 96 192 96 95 191 575



BM 5000 2018 T04 - KK-Gewehr/Pistole 
Sa. 17.-So. 18.02.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.15

KK-Gewehr 3x20 Damen III Seite: 1

Stand: 18.02.2018 13:49 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

167 Angela Binder  5208 Nördl-Dortmunder SB 90 88 178 96 94 190 86 91 177 545



BM 5000 2018 T04 - KK-Gewehr/Pistole 
Sa. 17.-So. 18.02.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.40.14

KK-Gewehr 3x20 Herren III Seite: 1

Stand: 18.02.2018 13:46 Uhr Gesamt

1  5501 SGes Hamm e.V. 1532 Ringen

82 Helmut Middrup 532

83 Manfred Mell 521

102 Rudolf Jendrzejewski 479



BM 5000 2018 T04 - KK-Gewehr/Pistole 
Sa. 17.-So. 18.02.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.14

KK-Gewehr 3x20 Herren III Seite: 1

Stand: 18.02.2018 13:49 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 83 Manfred Mell  5501 SGes Hamm e.V. 92 88 180 96 95 191 70 80 150 521

2 62 Olaf Seipelt  5410 TSV Ostenfelde 73 87 160 90 94 184 81 64 145 489



BM 5000 2018 T04 - KK-Gewehr/Pistole 
Sa. 17.-So. 18.02.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.16

KK-Gewehr 3x20 Herren IV Seite: 1

Stand: 18.02.2018 13:49 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 82 Helmut Middrup  5501 SGes Hamm e.V. 86 91 177 96 97 193 82 80 162 532

2 7 Helmut Riesel  5208 Nördl-Dortmunder SB 70 84 154 93 94 187 78 76 154 495

3 102 Rudolf Jendrzejewski  5501 SGes Hamm e.V. 83 81 164 91 87 178 75 62 137 479

Außer Konkurrenz haben geschossen:

84 Horst Kilger  5501 SGes Hamm e.V. 85 85 170 84 84 168 84 84 168 506



BM 5000 2018 T04 - KK-Gewehr/Pistole 
Sa. 17.-So. 18.02.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.40.30

KK-Gewehr 3x20 Jugend männl. Seite: 1

Stand: 18.02.2018 13:47 Uhr Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5724 SV Deiringsen e.V. I 1557 Ringen

148 Emily Sauerland 537

145 Nele Marie Kolb 524

147 Michelle Meister 496



BM 5000 2018 T04 - KK-Gewehr/Pistole 
Sa. 17.-So. 18.02.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.30

KK-Gewehr 3x20 Jugend männl. Seite: 1

Stand: 18.02.2018 13:50 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 75 Timon Trockel  5501 SGes Hamm e.V. 93 86 179 95 96 191 86 88 174 544

2 76 Niklas Schweda  5501 SGes Hamm e.V. 53 62 115 93 93 186 82 79 161 462



BM 5000 2018 T04 - KK-Gewehr/Pistole 
Sa. 17.-So. 18.02.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.31

KK-Gewehr 3x20 Jugend weiblich Seite: 1

Stand: 18.02.2018 13:50 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 168 Michelle Hundertmark  5608 SV Methler e.V. 89 87 176 97 93 190 88 86 174 540

2 148 Emily Sauerland  5724 SV Deiringsen e.V. I 91 89 180 91 91 182 89 86 175 537

3 146 Carmen Leonie Wulf  5724 SV Deiringsen e.V. 85 88 173 94 93 187 87 87 174 534

Außer Konkurrenz haben geschossen:

145 Nele Marie Kolb  5724 SV Deiringsen e.V. I 88 88 176 87 87 174 87 87 174 524

147 Michelle Meister  5724 SV Deiringsen e.V. I 83 83 166 83 83 166 82 82 164 496



BM 5000 2018 T04 - KK-Gewehr/Pistole 
Sa. 17.-So. 18.02.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.40.40

KK-Gewehr 3x20 Junioren I männlich Seite: 1

Stand: 18.02.2018 13:47 Uhr Gesamt

1  5501 SGes Hamm e.V. 1650 Ringen

78 Felix Bert 558

77 Jonas Klaiber 555

79 Daniel-Joshua Grote 537



BM 5000 2018 T04 - KK-Gewehr/Pistole 
Sa. 17.-So. 18.02.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.40

KK-Gewehr 3x20 Junioren I männlich Seite: 1

Stand: 18.02.2018 13:51 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 163 Lucas Cremer  5743 SSV Bad Westernkotten 91 92 183 97 95 192 84 86 170 545



BM 5000 2018 T04 - KK-Gewehr/Pistole 
Sa. 17.-So. 18.02.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.42

KK-Gewehr 3x20 Junioren II männlich Seite: 1

Stand: 18.02.2018 13:52 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 78 Felix Bert  5501 SGes Hamm e.V. 96 94 190 95 97 192 89 87 176 558

2 77 Jonas Klaiber  5501 SGes Hamm e.V. 96 92 188 96 96 192 87 88 175 555

3 79 Daniel-Joshua Grote  5501 SGes Hamm e.V. 92 87 179 91 97 188 82 88 170 537

4 121 Nick Rudnig  5706 KKSV Geseke e.V. 89 86 175 97 97 194 75 88 163 532



BM 5000 2018 T04 - KK-Gewehr/Pistole 
Sa. 17.-So. 18.02.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.41

KK-Gewehr 3x20 Junioren I weiblich Seite: 1

Stand: 18.02.2018 13:51 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 80 Janina Gräwe  5501 SGes Hamm e.V. 76 68 144 84 83 167 77 71 148 459



BM 5000 2018 T04 - KK-Gewehr/Pistole 
Sa. 17.-So. 18.02.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.43

KK-Gewehr 3x20 Junioren II weiblich Seite: 1

Stand: 18.02.2018 13:52 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 118 Lea Frey  5614 BSV Holzwickede e.V. 90 87 177 96 94 190 86 91 177 544

2 111 Jennifer Armonat  5608 SV Methler e.V. 88 71 159 94 92 186 89 92 181 526


